
Деталі сполучення (маршруту)
З:  Kłodzko Miasto  (03.05.2024 17:16)  До:  Kędzierzyn-Koźle  (03.05.2024 20:12)    
Загальний час подорожі:  2h:56m  Пересадки: 0

Потяги

З: Kłodzko Miasto Дата: 03.05.2024 17:16
До: Kędzierzyn-Koźle Дата: 03.05.2024 20:12
Сполучення: Kłodzko Miasto - Kędzierzyn-Koźle №: 64642
Перевізник: POLREGIO S.A. Кат. 

комерційна: 
R

Курсування: 31 III; 21-28 IV  7  + 20 IV, 3 V;  
Послуги: T ; S y� 

* - послуги на маршруті можуть бути змінені. Роздруківка містить початкові станції кожного етапу подорожі.

з/п Станція Прибуття Відправлення
Перон 
колія

1 Kłodzko Miasto 03.05.2024 17:16 2 / 3
2 Kłodzko Główne 17:18 17:19 3 / 6
3 Bardo Śląskie 17:27 17:28 2 / 2
4 Kamieniec Ząbkowicki 17:38 17:38 3 / 8
5 ▲ Doboszowice 17:44 17:45 2 / 2
6 Paczków 17:51 17:51 1 / 2
7 Otmuchów Jezioro 18:00 18:01 2 / 2
8 Otmuchów 18:04 18:05 3 / 5
9 Wójcice 18:11 18:11 1 / 1
10 Goświnowice 18:16 18:16 1 / 1
11 Nysa 18:29 18:39 1 / 2
12 Nowy Świętów 18:54 18:55 1 / 2
13 Nowy Las 19:00 19:00 2 / 2
14 Szybowice 19:08 19:09 2 / 2
15 Prudnik 19:19 19:19 1 / 2
16 Dytmarów 19:25 19:26 2 / 2
17 Racławice Śląskie 19:32 19:33 2 / 2
18 Głogówek 19:42 19:42 2 / 2
19 Twardawa 19:50 19:50 1 / 2
20 Pokrzywnica 19:56 19:56 2 / 2
21 Kędzierzyn-Koźle Zachodnie 20:02 20:02 1 / 2
22 Kędzierzyn-Koźle Przystanek 20:05 20:06 1 / 2
23 Kędzierzyn-Koźle 20:12 3 / 2

Легенда
Знак Опис

- як заплановано, запізнення до 5 хвилин

- запізнення 5-15 хвилин

- запізнення більше ніж 15 хвилин

+ - oraz

7 - w niedziele

▲ - зупинка на вимогу

Послуга Опис
T - 2 клас

; - можливість перевезення велосипедів у вагоні, що не 
призначений для їх перевезення — кількість місць 
обмежена

S - рейковий автобус

y - кондиціонер

Згенеровано з  www.portalpasazera.pl 01.06.2024 21:47:36 Сторінка 1 з 1


	�84@C: <0@H@CBC [A?>;CG5==O]
	�03>;>2>: 284@C:C
	!5:FVO: �>BO38
	�>BO3 1
	�>BO3 1: �?8A
	�>BO3 1: �0@H@CB

	!5:FVO: �535=40


